от 10.07.2020 года
Периодическое печатное издание Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.07.2020г.                                 с. Ускюль                                № 42

Об отмене постановления от 27.04.2018г № 33а «Об утверждении Административного регламента предоставления Муниципальной услуги по согласованию решения о проведении ярмарки и схемы ярмарки»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на  основании Устава  Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 27.04.2018 № 33а «Об утверждении Административного регламента предоставлении  Муниципальной услуги по согласованию решения о проведении ярмарки и схемы ярмарки» отменить.
2. Настоящее Постановление   подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Ускюльский Вестник» и размещению на сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                И.Ю.Антонова

	  Учредитель:
Администрация  Ускюльского сельсовета
	    Адрес:

632132 с. Ускюль

Ул. Центральная 14
	Издатель:

Администрация Ускюльского сельсовета
	Тираж 120 экз.

Тел. (383) 64 48 143